בת־קול נשית לספרות הכדורגל.

ביבליוגרפיה
אדוני, ח' ונוסק, ה' )2006(. קולות הקוראים: מעשה הקריאה בסביבת התקשורת הרב ערוצית.

ירושלים: מאגנס.
אקו, א'. )2007(. פרשנות ופרשנות-יתר. תל אביב: רסלינג.

בן-עזר, א' )1985(. ספרות נשית של גברים. נעמת, יוני-יולי, 65.

פלימפססט: נשים כותבות כדורגל

רוח הספורט | גיליון 6, תש"ף 2020 86

בן פורת, א' ) 2002(. משחק לסחורה. שדה בוקר: מדרשת בן גוריון.
בן פורת, א' )2007(. הו איזו מלחמה מענגת. חיפה: פרדס.
בן פורת, א' )2015(. כך לא עושות כולן. תל אביב: רסלינג.

וא' לוי מ' , גליל י' בתוך: כדורגל. אוהדות נשים יחסית: אוטונומיה )2015א(. א' פורת, בן
הספר בית הוצאת הרצליה: .)56-37 )עמ' הישראלית בחברה ומגדר ספורט )עורכים(, תמיר